

**PREVISIONS BUDGETAIRES - DEPENSES**

Service	Intitulé	Montant	DBM info	DBM vote	Total
AP	Activités pédagogiques	79 925 108	2 626 699	10 000 000	92 551 807
VE	Vie de l'Elève	13 089 080	18 855 275	0	31 944 355
ALO	Administration et logistique	120 467 835	5 086 827	10 000 000	135 554 662
<b>TOTAL SERVICES GENERAUX</b>		<b>213 482 023</b>	<b>26 568 801</b>	<b>20 000 000</b>	<b>260 050 824</b>
SRH	Restauration et hébergement	32 104 700	5 731 200	0	37 835 900
<b>TOTAL SERVICES SPECIAUX</b>		<b>32 104 700</b>	<b>5 731 200</b>	<b>0</b>	<b>37 835 900</b>
<b>TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>		<b>245 586 723</b>	<b>32 300 001</b>	<b>20 000 000</b>	<b>297 886 724</b>
OPC	Opérations en capital	5 575 628	275 479	0	5 851 107
<b>TOTAL SECTION OPERATIONS EN CAPITAL</b>		<b>5 575 628</b>	<b>275 479</b>	<b>0</b>	<b>5 851 107</b>
<b>TOTAL BUDGET PRIMITIF - DEPENSES</b>		<b>251 162 351</b>	<b>32 575 480</b>	<b>20 000 000</b>	<b>303 737 831</b>

**PREVISIONS BUDGETAIRES - RECETTES**

Service	Intitulé	Montant	DBM info	DBM vote	Total
AP	Activités pédagogiques	78 925 108	2 626 699	0	81 551 807
VE	Vie de l'Elève	13 089 080	18 855 275	0	31 944 355
ALO	Administration et logistique	114 543 463	5 086 827	0	119 630 290
<b>TOTAL SERVICES GENERAUX</b>		<b>206 557 651</b>	<b>26 568 801</b>	<b>0</b>	<b>233 126 452</b>
SRH	Restauration et hébergement	32 104 700	5 731 200	0	37 835 900
<b>TOTAL SERVICES SPECIAUX</b>		<b>32 104 700</b>	<b>5 731 200</b>	<b>0</b>	<b>37 835 900</b>
<b>TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>		<b>238 662 351</b>	<b>32 300 001</b>	<b>0</b>	<b>270 962 352</b>
OPC	Opérations en capital	0	275 479	0	275 479
<b>TOTAL SECTION OPERATIONS EN CAPITAL</b>		<b>0</b>	<b>275 479</b>	<b>0</b>	<b>275 479</b>
<b>TOTAL BUDGET PRIMITIF - RECETTES</b>		<b>238 662 351</b>	<b>32 575 480</b>	<b>0</b>	<b>271 237 831</b>

**REALISATION DE L'EQUILIBRE BUDGETAIRE**

SECTION DE FONCTIONNEMENT (1ère SECTION)	Total dépenses	297 886 724	Total recettes	270 962 352
	<b>Résultat prévisionnel (excédent)</b>	<b>0</b>	<b>Résultat prévisionnel (déficit)</b>	<b>26 924 372</b>
	Total ouvertures de crédits	297 886 724	Total prévisions de recettes	297 886 724
SECTION OPERATIONS EN CAPITAL (2ème SECTION)	Total dépenses	5 851 107	Total recettes	275 479
	IAF (Vir. à la 1ère section)	26 924 372	CAF (Vir. de la 1ère section)	0
			Compte 775 (Vir. de la 1ère section)	0
	<b>Augmentation FDR</b>	<b>0</b>	<b>Diminution FDR</b>	<b>32 500 000</b>
Total ouvertures de crédits	32 775 479	Total prévisions de recettes	32 775 479	
TOTAL GENERAL	Total brut ouvertures de crédits	330 662 203	Total brut prévisions de recettes	330 662 203
	Vir. entre section à déduire	-26 924 372	Vir. entre section à déduire	-26 924 372
	<b>Total net ouvertures de crédits</b>	<b>303 737 831</b>	<b>Total net prévisions de recettes</b>	<b>303 737 831</b>